quarta-feira, 24 de junho de 2009 5Diário Oficial Executivo  1Executivo 1 quarta-feira, 24 de junho de 2009

PORTARIA N°  798/2009-SCCG, DE 23  DE JUNHO  DE  2009.
O SUBCHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso das  atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº
0914/2008-CCG, de 24 de abril de 2008.
R E S O L V E:
Revogar,  a cessão  da  servidora MARCIA CARNEIRO ALVES,
ocupante do cargo de Auxiliar Técnico, matricula funcional nº
632406/1, para Secretaria de Estado de Saúde Publica/SESPA,
cedida pela Portaria nº 1579/2005-CCG, datada de 09/11/2005.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
SUBCHEFIA DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, 23  de  junho
de 2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
SUBCHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 51/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Márcia Gyselle Teixeira
Viana.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 962,00
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 52/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Andreia Sousa dos
Santos.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 962,00
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 53/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Marcele Pantoja
Assunção.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 54/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Aline Barbosa Louzada.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo

determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 55/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Gleyce de Nazaré Cunha
da Silva.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 56/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Alex Kalino Castro dos
Santos.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 57/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Lidineia Borges Farias.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 58/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Rebecca dos Santos Lima.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 01 de abril de 2009 a 30 de setembro de 2009.
Valor: R$ 1.200,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 59/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Andréia Silva de Andrade.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.

Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 60/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Rosa Maria Freitas Froz.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 61/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Betiane de Fátima Pontes
Lima.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 62/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Ivani Ferro Siqueira.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 63/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Leidiane Fernanda Silva
Lopes.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101
Data da Assinatura: 17 de abril de 2009.
Foro: Belém, Pará.
Ordenador Responsável: Jorge Luiz Guimarães Panzera.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: 64/2009-CCG/CTRF
Partes: Casa Civil da Governadoria e Fellipe Santos Hernadez.
Objeto: Contratação para serviço prestado, por prazo
determinado, sem vínculo empregatício com o Estado do Pará,
para atender demanda do Convênio de Cooperação Técnica para
Regularização Fundiária.
Vigência: 17 de abril de 2009 a 16 de julho 2009.
Valor: R$ 600,00 mensais
Dotação Orçamentária: Dotação: 4931, 4932 / 33.90.36 /
Ações: 145688, 219860
Fonte: 0101